首 長 國 際 企 業 有 限 公 司
SHOUGANG CONCORD INTERNATIONAL ENTERPRISES COMPANY LIMITED

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：697）

澄清報章公佈

董事會謹此指出，本公司現正考慮一項有關恢復其宣派股息能力之建議，以及若干投資

機會。然而，目前尚未作出任何決定或達成任何協議，而該等活動可能會或可能不會進

行。股東及有意投資者於買賣股份時務請小心謹慎。

首長國際企業有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）已知悉今日有若干報章報道指本公

司將宣派股息及進行投資。董事會謹此澄清，本公司正考慮一項建議，藉以恢復其宣派股息

之能力，該建議包括可能透過削減本公司之股份溢價賬及／或儲備而撇銷本公司之累計虧損。

然而，該項建議可能會或可能不會進行。董事會亦謹此指出，本公司現正考慮若干投資機會，

該建議包括可能投資於鐵礦及／或媒礦。然而，目前尚未作出任何決定或達成任何協議，而

該等投資可能會或可能不會進行。在此情況下，股東及有意投資者於買賣股份時務請小心謹

慎。倘簽訂任何協議，本公司將遵照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）

之規定，在必須之情況下另行刊發公佈。

除上文所披露者外，董事會確認目前並無任何有關收購或變賣的商談或協議為根據上市規則

第13.23條而須予以披露；而董事會亦不知悉有任何足以或可能影響價格的事宜為根據上市

協議第13.09條所規定的一般責任而須予以披露。

本公佈乃承董事會之命而作出，各董事願就本公佈的準確性承擔個別及共同的責任。

承董事會命

董事總經理

曹忠

香港，二零零五年三月一日

於本公佈發表日期， 董事為王青海先生（主席）、曹忠先生（董事總經理）、陳舟平先生（副

董事總經理）、羅振宇先生（副董事總經理）、蔡偉光先生、葉德銓先生、梁順生先生、蔡學

雯女士、簡麗娟女士（獨立非執行董事）、關博仁先生（獨立非執行董事）及黃鈞黔先生（獨立

非執行董事）。

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。